- 1 -

株主優待券の有効期限延⻑に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響に鑑み、株主さまのご利用機会確保を目的として、2020 年3 月末権利確定分
の株主優待券の有効期限を、下記のとおり延⻑することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象株主優待券

2021 年6 月30 日を有効期限とする当社発行「ニッポンレンタカーご利用優待券」

2. 有効期限

変更前 変更後

2021 年6 月30 日ご出発分まで 2021 年12 月31 日ご出発分まで

以 上

2021 年6 月17 日
 各 位

会 社 名  東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑ 野 上  誠

（コード番号 8439 東証1 部）
問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 ⻑ 山 下 圭 輔

（ＴＥＬ03−5209−6710）